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БЛАГАЈНА 
Апликација за благајничко работење 

 

Финансово Работење 

 

 

Архива 
 

 

Трезорско Работење 
 

 

Материјално Работење  
 

 

Магацинско Работење 
 

 

Малопродажба 
 

 

Ситен Инвентар 
 

 
Основни Средства  

 

 
Благајна 

 

 
Норма 

 

 
Плати 

 

 
Кадрова Евиденција  

 

 

Работни Налози 

 

 

Комунални Сметки 
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Фактурирање 
 

� Апликацијата БЛАГАЈНА е наменета за сите фирми 
кои имаат благајна, односно кои издаваат каса прими 
и каса исплати; 

 
� Апликацијата БЛАГАЈНА вклучува евиденција и 

печатење на каса прими и каса исплати обрасците. 
При ова бројот на благајни за кои го користите 
програмот ви е неограничен – што значи дека ке 
можете истовремено да работите со повеќе благајни. 
Секоја од благајните припаѓа на еден од следниве 
типови: 

o Денарска благајна 
o Девизна благајна 
o Благајна за чекови 

 
� Апликацијата БЛАГАЈНА овозможува генерирање на 

најразлични извештаи: 
o Дневник на каса 
o Касов извештај 
o Спецификација на чекови 
o Налог за уплата на чекови во банка 

 
� Апликацијата БЛАГАЈНА може да се користи  

еднокориснички и повеќекориснички (на еден или на 
повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата БЛАГАЈНА е скалабилна во однос на 

големината на фирмата – може да се користи во мали 
фирми но и во фирми кои се со сложена хиеарархиска 
структура; 

 
� Апликацијата БЛАГАЈНА e креирана со најновата 

технологија за развој; 
 
� Апликацијата БЛАГАЈНА е флексибилно и стабилно 

решение, едноставно за обука и користење; 
 
� Апликацијата БЛАГАЈНА може да се интегрира со 

останатите апликации за книговодствено работење – 
финансово, плати, за да овозможи Интегриран 
Информационен Систем; 

 
� Апликацијата БЛАГАЈНА се добива во пакет со 

инсталација и обука на непосредните корисници 
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Извештаи од апликацијата 

 
Дневник на каса 

 
� Дава преглед на целиот промет 

за избран ден и благајни; 
 
 
 

 
Спецификација на чекови 

 
� Дава преглед на чековите кои 

треба да се уплатат во 
избраната банка од избрана 

благајна; 
 

 
Налог за уплата на чекови во 

банка 

 

� Генерирање на образец за 
плаќање на уплата на 
чекови во банка; 

 

 
 


